
変更契約の内容

契約件名 税務大学校和光校舎和光寮及び船橋寮高架水槽更新工事（工期変更）

契約種別 管工事

契約概要 高架水槽更新工事一式

契約工期（履行期限） 令和4年3月31日

日本ビルコン株式会社

東京都墨田区立川２丁目11番10号

変更契約年月日 令和4年4月1日

変更前の契約金額 17,050,000円（税込）

変更金額 989,560円（税込）

変更後の契約金額 18,039,560円（税込）

変更契約理由 契約工期の延長（令和４年６月30日まで）

契約の相手方及び住所


